
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

19.08.2020  № 2505-ск 
 

DIRECTUM-15000-1341643  
 

 О зачислении иностранных 
студентов 

 
 

 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 
автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-
Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2020/2021 
учебный год и на основании решения отделения приемной комиссии для 
иностранных граждан (протокол от 17.08.2020 № 5) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. ПО ИНСТИТУТУ МАШИНОСТРОЕНИЯ, МАТЕРИАЛОВ И 
ТРАНСПОРТА: 

1.1. Гражданина Китая Ли Синьлу (договор) зачислить на обучение по 
программе подготовки магистров 15.04.04_01 Автоматизация технологических 
машин и оборудования, направление 15.04.04 Автоматизация технологических 
процессов и производств, гр. 3341504/00102, личное дело № 20338042, без 
предоставления места в общежитии, с 01.09.2020. 
Основание: заявление о согласии на зачисление, договор. 
 
2. ПО ИНСТИТУТУ ПРОМЫШЛЕННОГО МЕНЕДЖМЕНТА, ЭКОНОМИКИ 
И ТОРГОВЛИ: 

2.1. Гражданина Китая Хань Сюэ (договор) зачислить на обучение по 
программе подготовки магистров 38.04.03_01 Управление человеческим 
капиталом предприятия, направление 38.04.03 Управление персоналом, гр. 
3743803/00101, личное дело № 20378042, с предоставлением места в 
общежитии, с 01.09.2020. 
Основание: заявление о согласии на зачисление, договор. 

2.2. Зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров 
(договор), с предоставлением мест в общежитии, c 01.09.2020 следующих 
граждан: 

- Ли Юньлун (Китай), направление 38.03.03 Управление персоналом, гр. 
3733803/00003, личное дело № 20378039, 



 

  

 

2 

- Ма Гуанин (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 
3733801/00009, личное дело № 20378040, 

- Сунь Цунцзяо (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 
3733801/00009, личное дело № 20378041, 

- Чэн Ичунь (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 3733801/00009, 
личное дело № 20378043. 
Основание: заявления о согласии на зачисление, договоры. 
 
3. ПО ГУМАНИТАРНОМУ ИНСТИТУТУ: 

3.1. Зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров 
(договор), с предоставлением мест в общежитии, c 01.09.2020 следующих 
граждан: 

- Аллабердиев Беки (Туркменистан), направление 40.03.01 
Юриспруденция, гр. 3834001/00003, личное дело № 20388060, 

- Алымов Ровшен (Туркменистан), направление 40.03.01 Юриспруденция, 
гр. 3834001/00003, личное дело № 20388061, 

- Бекиев Довлет (Туркменистан), направление 41.03.01 Зарубежное 
регионоведение, гр. 3834101/00010, личное дело № 20388062, 

- Мухадов Гайгысыз (Туркменистан), направление 41.03.01 Зарубежное 
регионоведение, гр. 3834101/00009, личное дело № 20388063, 

- Оразмаммедова Асия (Туркменистан), направление 41.03.01 Зарубежное 
регионоведение, гр. 3834101/00010, личное дело № 20388064, 

- Оразмухаммедов Азат (Туркменистан), направление 40.03.01 
Юриспруденция, гр. 3834001/00003, личное дело № 20388065, 

- Чарыева Джерен (Туркменистан), направление 41.03.01 Зарубежное 
регионоведение, гр. 3834101/00010, личное дело № 20388066, 

- Шаюсупов Рахым (Туркменистан), направление 41.03.01 Зарубежное 
регионоведение, гр. 3834101/00009, личное дело № 20388067, 

- Эзизов Довлетгелди (Туркменистан), направление 40.03.01 
Юриспруденция, гр. 3834001/00003, личное дело № 20388068, 

- Язмурадов Азат (Туркменистан), направление 40.03.01 Юриспруденция, 
гр. 3834001/00003, личное дело № 20388069. 
Основание: заявления о согласии на зачисление, договоры. 
 
 

 
Начальник управления 
международного сотрудничества 

 
В.Д. Хижняк 

 



 

  

 

3 

 
 

DIRECTUM-15000-1341643  

Проект вносит Согласовано 
Е.В. Саталкина (24.08.2020 13:10:30) А.А. Филимонов (24.08.2020 13:40:58)  

А.А. Шнейдер (24.08.2020 17:41:21)  
Л.В. Панкова (26.08.2020 11:20:37)  
 
___________________________________ 
___________________________________ 

 


	федеральное государственное автономное образовательное учреждение

